
UCHWAŁA NR XXIV. 218 .2012
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 25 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt w 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie 
zwierząt ( Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku, uchwala co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2012r., 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII.163.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 27 marca 2012r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2012r., 
dokonuje się następujących zmian: 

1. dodaje się pkt VIII w brzmieniu: 

" VIII. Usypianie ślepych miotów: Usypianie ślepych miotów może wykonywać wyłącznie lekarz 
weterynarii, a zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odebrane przez podmiot posiadający odpowiednie 
uprawnienia. Gmina Miasto Ełk wskaże lecznice weterynaryjne na terenie miasta Ełku, które wykonywać będą 
takie zabiegi.". 

2. dodaje się pkt IX w brzmieniu: 

" IX. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich: 

Gmina Miasto Ełk zapewnia tymczasowe schronienie dla zwierząt gospodarskich, które: 

1) uciekły bądź się zgubiły i nie potrafią same trafić do domu, 

2) zostały porzucone przez dotychczasowych właścicieli, 

3) odebrane zostały dotychczasowym właścicielom z powodu złego traktowania oraz nieodpowiednich warunków 
ich przetrzymywania, 

4) przejęte zostały na mocy decyzji Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ełku w następstwie zdarzeń losowych 
np. śmierci jedynego właściciela. 

Na tymczasowe schronienie dla zwierząt gospodarskich wyznacza się Gospodarstwo Rolne Pana Mirona 
Stankiewicza w Chruścielach 8, gm. Ełk.". 

§ 2. Na wykonanie zadań określonych w § 1 zabezpieczone zostały w budżecie miasta Ełk na 2012r. środki 
finansowe w wysokości 5.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Ełku 

Jerzy 
Mieczysław Czepułkowski

Strona 1Id: PTSJH-MBAJC-PLWUP-IODFM-JSUTA. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




